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LËNDA: Anulimi i konkursit 
 
 
Anulohet konkursi i administratës Komunale të komunës së Medvegjës i shpallur në gazeten 
„Posllovi“ nr.641 nga viti 30.09.2015 për vendin e punësReferenti për mbrojtjen e fëmijeve 
dhe pushimit mjeksor të lehonisë në TËRSI. 
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